第     号
年  月  日

自転車駐車場設置（変更）届出書

品川区長 あて

住 所
会 社 名
代表者氏名           ○印
電 話 番 号

下記のとおり自転車駐車場を     するので、届け出ます。

記

１ 施設
区 分 １ 新築    ２ 増築   ３ 用途の変更
所 在 地           丁目    番    号

施設の用途

①百貨店・スーパーマーケット・小売店 ②飲食店 ③パチンコ店・

カラオケボックス等 ④レンタルビデオ店 ⑤銀行・金融機関

⑥病院・診療所等 ⑦スポーツ施設・体育施設 ⑧学習施設・教育

施設
建築延べ面積  店舗面積等内訳

 店舗面積等

２ 自転車駐車場

設 置 場 所 丁目    番    号
駐車場面積  収容台数 台
構 造 １ 平置式  ２ ラック式  ３ その他（     ）

３ 工事

完了予定日 年    月    日

４ 設計担当会社

会 社 名
住所・電話番号
担 当 者

添付書類 （１）案内図   （２）自転車駐車場配置図
     （３）各階平面図 （４）自転車駐車場平面図
     （５）構造図（ラック等特殊な装置を用いる場合に限る。）

設 置
変 更